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NOWOŚĆ! ZMIANA LOKALIZACJI CMENTARZA 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

Komisji Głównej w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany 

lokalizacji cmentarza dla małych zwierząt w Krakowie poprzez 

ustanowienie użytku ekologicznego będącego naturalnym 

przedłużeniem utworzonego w maju 2018 r. użytku ekologicznego 

Dolina Potoku Olszanickiego – Łąki Olszanickie. 

Przypomnijmy, że 6 września 2015 r. weszła w życie ustawa z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach, która określa zasady składania i rozpatrywania petycji 

oraz sposób postępowania organów w sprawach dotyczących petycji. Petycja 

może być złożona przez osobę fizyczną, osobę prawną, jednostkę 

organizacyjną niebędącą osobą prawną lub grupę tych podmiotów - w 

interesie: publicznym, podmiotu wnoszącego petycję albo podmiotu trzeciego, 

za jego zgodą. Do Rady Miasta Krakowa wpłynęło 38 petycji (dotyczą m.in.: 

ochrony Zakrzówka; zwiększenia liczby lokali komunalnych; upamiętnienia 

wybitnych kobiet związanych z Krakowem). (MB) 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

NOWOŚĆ! RADNY DREWNICKI INTERPELUJE 

Zwężanie niektórych dróg, wbrew pozorom, często powoduje 

zmniejszenie natężenia ruchu i rozładowuje korki. Tyle w teorii, a jak 

jest w praktyce? Wątpliwości ma radny Michał Drewnicki, który sprawę 

zwężonej ulicy poruszył w swoich interpelacjach. (BS) 

Więcej na blogu RMK  

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=102724
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20listopad%20grudzień%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/11/05/radny-drewnicki-interpeluje/
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NOWOŚĆ! GŁOS DZIELNIC 

Patroni krakowskich ulic  

Dzielnica I Stare Miasto, Dzielnica II Grzegórzki, Dzielnica III Prądnik 

Czerwony, Dzielnica VII Zwierzyniec – dzielnice te oraz Biblioteka Kraków  

i Młodzieżowy Dom Kultury przy al. 29 Listopada 102 już po raz szósty 

organizują konkurs dla dzieci i młodzieży szkolnej pod tytułem „Patroni 

krakowskich ulic”. Ma on przybliżać młodym ludziom postaci zasłużonych osób, 

które dzięki decyzjom Rady Miasta Krakowa patronują krakowskim 

ulicom. Zadaniem uczestników będzie przygotowanie specjalnego lapbooka, 

czyli autorskiej książki. Będzie można ją wykonać umieszczając w okładkach  

o formacie A3 dowolnie dobrane elementy, komponując z części logiczną 

całość, wyróżniając najważniejsze treści i chowając w koperty lub papierowe 

skrytki to, co uczestnik uzna za warte odkrycia lub głębszej refleksji. Udział  

w konkursie będzie niezwykłą przygodą i lekcją historii o mieście, tym bardziej, 

że jubileuszowy rok 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości może 

zachęcać do przypomnienia postaci osób, które przyczyniły się do polskiej 

wolności. Jest to liczna grupa patronów ulic, zarówno przypominających 

uczestników walk o wolność i granice z lat 1914-1921, jak działaczy 

politycznych, społecznych i samorządowych, artystów, pisarzy i poetów, 

których działania prowadziły do budzenia lub umocnienia polskości. Konkurs 

został objęty honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 

Prace można nadsyłać do 9 listopada. 

Dzielnica VIII Dębniki 

Konsultacje czas zacząć 

W październiku Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków 

dotyczących ustalenia lokalizacji profesjonalnego ośrodka rehabilitacji dzikich 

zwierząt Konsultacje odbywać się będą w okresie od 5 listopada 2018 do  

4 grudnia 2018 r.  W ramach konsultacji odbędzie się otwarte spotkanie  

z mieszkańcami Krakowa - 13.11.2018r., (wtorek), godz. 18:00 – siedziba 
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Rady Dzielnicy VIII Dębniki - ul. Praska 52, 30-322 Kraków – sala 

konferencyjna (I piętro). 

Dzielnica XIII Podgórze 

Niepodległościowy numer Głosu Podgórza 

Setna rocznica wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej to doskonała okazja 

by opowiedzieć historię sprzed 100 lat. Wolność do Krakowa przyszła  

z Podgórza i o tym przypomina mieszkańcom całego Krakowa dzielnicowa 

gazetka. Nowy Głos Podgórza tradycyjnie znaleźć można w siedzibie Rady 

Dzielnicy XIII, w Centrum Kultury Podgórza, w osiedlowych sklepach, 

przychodniach, kościołach. (BS) 

BONIFIKATY, PROGRAMY, BEZPŁATNE PRZEJAZDY 

Ostatnia w tej kadencji, 115. sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się 

7 listopada, w środę o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy Placu 

Wszystkich Świętych. Porządek obrad obejmuje 70 punktów. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

ZMIANY W UCHWAŁACH 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek  

o godz. 14:00  w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zwiększenia dotacji podmiotowej  

i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 3302; 

nadania statutu Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa - druk nr 3303; 

zmiany uchwały nr XCV/2482/18 w sprawie udzielenia dotacji celowej  

z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane w roku 

2018 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności - druk nr 3304.  

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 6 listopada, wtorek 

 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/224752,30,komunikat,bonifikaty__programy__bezplatne_przejazdy.html
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BUDŻET DO ZMIANY 

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się we wtorek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą m.in. projekty uchwał związane ze zmianami w budżecie 

oraz szereg projektów uchwał związanych z wyrażeniem zgody na zbycie  

w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych na rzecz najemców  

z zastosowaniem bonifikaty.  

JAK SZKOŁY SIĘ PRZYGOTOWUJĄ DO NABORU? 

Radni z Komisji Edukacji spotkają się ostatni raz w tej kadencji we 

wtorek o godz. 16:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa na temat 

przygotowania krakowskich szkół ponadpodstawowych do naboru uczniów klas 

pierwszych w roku szkolnym 2019/2020. Zaopiniują też projekty uchwał w 

sprawie: zmiany uchwały nr LXIV/1408/17 w sprawie projektu dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe - druk nr 3307 i przekształcenia 

Gimnazjum nr 9 w Szkołę Podstawową nr 60 - druk nr 3308.  

SYTUACJA W ZESPOLE SZKÓŁ 

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego rozpocznie się we wtorek 

o godz. 17:00 w Miejskim Centrum Dialogu przy ul. Brackiej 10.  

Radni dyskutować będą o sytuacji w Zespole Szkół Mechanicznych nr 4 przy ul. 

Podbrzezie 10.  

SPRZEDAŻ I WYNAJEM MIENIA 

Radni z Komisji Mienia i  Rozwoju Gospodarczego spotkają się we 

wtorek o godz. 17:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 
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Opiniować będą szereg projektów uchwał związanych ze sprzedażą mienia 

będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków. Zaopiniują też wnioski w 

sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od 

żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego 

przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

Bieżący plan posiedzeń 

 

MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 11:00 - Akademicki Dzień Pamięci w 79. rocznicę Sonderaktion Krakau, 

Collegium Novum UJ (zaproszenie: Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

Przewodniczący Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Krakowa) 

 

• Edward Porębski – godz. 11.00 – 12.00, biuro poseł Barbary Bubuli, os. 

Centrum B 4/42 

• Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

• Stanisław Zięba – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 7 listopada 

 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 6 listopada, wtorek 

 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 6 listopada, wtorek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


